

Lwowska Naukowa Biblioteka im. W. Stefanyka NAN Ukrainy. Oddział Rękopisów.
Zespół (fond) 141.

ZBIÓR ALEKSANDRA CZOŁOWSKIEGO

DZIAŁ (OPYS) I

1312. Inwentarz kwasilowski. XVIII w.

STRONY NIEZAPISANE NIE ZOSTAŁY ZDIGITALIZOWANE

Inwentarz Kwartowski z Komin

Do którego przysłał Listo Jan Biskup Lubuski
Ciebie swojej Kopie podpisanych,
Rezydentów, sędziów i demarów podpisane ato wsi w
Kalkulacyi podwójnej przysyłać i
M. Biskup



1770 r. 20 Apr. Między temi trzy Półwioski Pola wsi Kormina należące do
 Długosia odhonorzeniu przy szel, do Oziminy

1. Lesko Winnik Półwioska szeroka na Łoku 27.
 Długo a Łoku 20 na Sznurów 64 1/2
2. Hauwysuła Półwioska szeroka na Łoku 25.
 Długo a Łoku 20 na Sznurów 64 1/2
3. Palamar Półwioska szeroka na Łoku 27.
 Długo a Łoku 20 na Sznurów 64 1/2

III	43	35
IV	48	35

Sluzesc 1mo 60%
 Sznurów Łoku 17.

z 20 Apr. 1770 Dla ciekawości Mierzyłem Półwioski trzy poddanych wsi Kor
 mina
 na Jar Pale 1770 przypadłe od Drogi czyli Oziminy do Przeki

	Szerokość		Długość a Łoku 20 Szurów	Szurów Szurów
	Łoku 20	Plac		
Lesko Winnika	1mo	7	64 1/2	87 1/2
	2do	2	35	70 1/2
	3to	2	49	100
	Effekt			257 1/4
Hauwysuła	1mo	5	64 1/2	80 1/2
	2do	1	35	36
	3to	4	49	80
	4to	1	49	49
Effekt			255 1/2	
Palamara	1mo	7	64 1/2	87
	2do	2	83	170
Pawła malinicyka Półwioska B Szurwa.	Effekt			257
	1mo	17	60 1/2	51
	2do	1	35	40
	3to	1	49	49
	4to	2	83	170
Effekt			326	
Karda Półwioska Długosiu ma od wsi do Granicy		2	231	462

Ozimina Polerasiane
 Karda Półwioska Długosiu ma od wsi do Granicy

N.B. w R. 1766. wystawiono w Papię Kwaszylowskią L. 112

Opisanie Cyrkumferencyi Budowli w szelkiej wey Wsiach Kwaz-
silowie z Korninie.

DWOY

Wjazd do Niego. Wrota podwoyne z Tarcie na biegunach drewnianych pod Daszkami guntami pobitym, Fontka przy tych ze Wrotach podobnie z Tarcie na biegunach tak Wrota jako y Fontka idonym sie zamykaja druziem.

Budynek alias Oficyny z drzewa rznietego Sosnowego pobudowany. Głina ze dworu wytepiony. Postawiony zas frontem ku zachodowi, do ktorego w chodząc do sieni wystawa adwinstar galeryi, Drzwi podwoyne Sosnowe na zawiasach z Klamką Antabą y Ryglikiem do zasuwana zelaznymi wprawa z kłosem.

Trza do ktorey Drzwi Sosnowe z Tarcie na zawiasach z Klamką Antabą wrzeciazem y Kłobami zelaznymi, Okien ze szkła taflowego białego w drewno oprawnych trzy kwatarami podwoynymi otwierającymi zaszczypkami dorych ze y kłokami, kominiek kapiasty murowany.

Alkierz Drzwi do niego porędyne na zawiasach z klamką Antabą wrzeciazem y Kłobami zelaznymi, Okien ze szkła taflowego Dwie z kwatarami podwoynymi otwierającymi sie z zaszczypkami y kłokami zelaznymi, kominiek kapiasty murowany, Ście białe z kłosem polewanym, Trza y Alkierz po połowie ogrzewają cyp.

Alkierz drugi do ktorego Drzwi Sosnowe na zawiasach z klamką Antabą wrzeciazem y Kłobami zelaznymi. Okno uctno podobne jak u innych Pokoiach drzwi na dwor otwierające na zawiasach z klamką Antabą Ryglikiem y Kłobami zelaznymi, wychodząc nazad do Trzy przez sien po drugiej stronie.

Trza do ktorey Drzwi z Tarcie Sosnowych na zawiasach zelaznych z klamką Antabą Ryglikiem y Kłobami takimiz Okien ze szkła taflowego białego trzy z kwatarami otwierającymi sie, Flacz y kłokami zelaznymi, kominiek kapiasty murowany.

Alkierz

Kontynuacja Budowy wszelkiej we Uściad, Kwasiowie z
Korninie.

Alkierz do którego Drzwi Sosnowe z Tarcie na Ławiasach, z kłamką, Antaba, wrzeciądrem, y Skoblami Żelaznymi, Okien podobnych jak w Erbie dwa. Piec Kąflowy polewany biały, Izba y Alkierz po potowie ogrzewający, Kominiek Kąpiasty murowany. Drzwi do drugiego Alkierza z Tarcie na Ławiasach z kłamką, wrzeciądrem y Skoblami, niemnię y Antabę Żelaznymi, wyszedłszy nazad do Sieni. Schodki na górę z poręczą, wtych pokojach podłoga y Ściel wszędzie z Tarcie, Okienne z Tarcie ude: nasie na Ławiasach z Fornikami na wylot zamykającymi się. Te Pokoje mają kominy nad Dach w górę wywiedzione murowane, dach guntami guntalami pobity.

Kuchnia z drzewa Sosnowego, rżniętego. Frontem na południe postawiony, stoma, poszuty, glina, ze dworu wylepiony, z podwalinami wewnątrz obudowanymi, Łemnia wysypanymi, do Sieni Drzwi z Deszczek na biegunach z Łakretką Drewnianą w prawo, Izba do której Drzwi z Tarcie na Ławiasach z kłamką, Kłaczkiem z koblami żelaznymi, wzdłuż ze dworu wrzeciądrem, małym do Kłotki y Skoblami. Okien ze szkła czysta białego Kąflowego czysta, Kwadratowego trzy z kwaterami czterema otwierającymi się, z koblami gdzie niegdzie y okna reparacji potrzebują. Piec Kąflowy polewany bielony, gdzie niegdzie mierzą się y biały, Kominiek Kąpiasty murowany, Szafka we dwie konygnacje Stolarskiej roboty, w domu drzwi podwojne z Tarcie na Ławiasach z koblami, y wrzeciądrem jedynym zamykające się. Szafka jedna wysuwana z wrzeciądrem do łamykania na kłotkę, u góry drzwi podwojne wkręte na Ławiasach, jedynym wrzeciądrem zamykające się. Ławek pod Oknem dwie, pod Piecem tylni Ściel y podłoga z Tarcie. Alkierz do którego Drzwi podwojne Sosnowe z Tarcie na biegunach z wrzeciądrem y Skoblami Żelaznymi, Okien ze szkła Okrągłego.

Kontynuacja Budowli wszelkiej, we Wsiach Kiewitowie i Kominie.

tego prostego reparacji potrzebnych dwie, Podłoga y Ściany, z Tarcie, Naład wyszedłszy do sieni po drugiej stronie, Piekarnia do której drzwi z Tarcie na biegunach w Nicy przegroda Na Łęsi, Okien ze szkła okrągłego prostego w Drewno oprawnych trzy, reparacji potrzebujących, Pieców do chleba Piecznia dwa, z bolaturą w sieni do komina gdzie w Piecu palą z drzewi czki z deszczek na biegunach drewnianych, z Łakrzka także z wręcz: cieżdem y Kłobem udnym. Ten komin glina w łomie tretowane wstąpi wypięiony, w górę nad Dach wyprowadzony, Ci Opopisto tego, przybudowanie we cztery przęsta z dolne na wsadzanie kur, Jesi y Innych, z Drzwiczkami na biegunach, z tego budynku wychodzący na tył Drzwi z Tarcie na biegunach z Łakrzka drewniana, Okienkie kolo Niego do Łamyhania Okien z Łakrzkami na biegunach Jesi. La Piekarnia.

Chlewowa na Drob Inwentarski y Paktory cztery, pobudowane porządnych wstupy, y kłobki, ad instar pruskiej roboty, chrostem plecione, y glina, wypięione, z Drzwiczkami czterema na biegunach z Łamkami y Kłuczkami drewnianymi, przęgodkami osobnymi, z chrostu na każdy rodzaj, z Chlewiki stoma, posyfy.

Spiżarnia z Drzewa Sosnowego w Łamki budowana pod Stoma, do której wchodzić Drzwi z Tarcie na Ławiasach z wręczdem do Łamyhania na Kłodek y z Kłobami Łelaznymi, z Łamkiem y Kłuczkem drewnianym, Okna Trzy dwa deszczkami Łabire, a trzecie ze szkła Okrągłego prostego, reparacji potrzebujących.

Kuchnia stary na sochach z chrostu pleciony, z Drzwiczkami z deszczek na biegunach pod Stoma.

Kuchnia na głocie stara z Drzewa pobudowana pod dachem guntami pobitym reparacji potrzebujących, do której idąc po Ławkach Drzwi z Tarcie na biegunach z Ławką drewnianą, na wrochu Ognisko ocem browane, y komin w górę na Dach wyprowadzony, wypięiony glina, Okienek bez szkła Ławianych trzy. La ta.

Sadz Nowy dla wieprzow z Drzwiami Sosnowymi, z Drzewa rznieżego Sosnowego wstupy budowany, na Szandarach, pod dachem stoma, posyfy, wchodzić do Niego po Schodkach Drzwi na biegunach z Łamkiem y Kłuczkem, ze dworu do Łamyhania drewnianymi w Nym przęgodzenia z Drzwiczkami dwoi y kłoby tyler. Sadzow dwa Na Wieprze, z Drzewa okrągłego, starego, pod dachem stoma, pokrytym, reparacji potrzebującym, z Drzwiczkami z deszczek na biegunach, y Ławką drewnianą z łokrykami.

Sernik we dwie kondygnacje postawiony, na dole kumora na roznie z Łęcy z Drzewa Okrągłego starego, Drzwi do Niego z Tarcie na Ławiasach z wręcz: cieżdem y Kłobami Łelaznymi, Ściany Łępow na gorze do kłob chrostem opleciony; do Niego Drzwi z Tarcie na biegunach z wręczdem y Kłobami Łelaznymi, Dach Ław dołem dranicami, wieżę warzyc pobity a gorę stoma, posyfy.

Kontynuacja Budowli we Wsiach Kwasitowie y Kominie

Łech w łamie rzniży do kota drzewem ogimbrowany, ze Dworu piurafle drzew
na biegunach z Łachyżka, drewniana, drugie wewnątrz na Ławiasach zwrze:
cażdem y Skoblami Łeladnymi, szypa drzewem obudowana dranicami podobna.
Obora na Byłło rogata z drzewa Sosnowego rzniżego pod dachem stoma pokry-
tym, wchodząc do niej, wrota podwojne na biegunach z drągiem do Łachyżka:
nia, wrey wotownik z idney strony przybudowany z Drzewczkami na bie-
gunach y pasowę, Idyłow, tudzież Łastami, z drugiey strony Łelznych podobnie
przybudowany.

Stajnia, z drzewa okrągłego wstupy postawiona, pod dachem stoma pokrytym
z Łobami y Łastami, wrota do niej pojedyncze na biegunach z Łasuwą,
drugie drzwi mały także na biegunach z Łachyżka, mały drewniana, Ła-
ienka z drzewa okrągłego, na puł rzniżego, drzwi do niej na biegunach
z Łasuwą drewniana, z Łastami, Łobami y pomostem, pod dachem stoma po-
krytym. Wozownia na Łochach z chrostu plecionych pod stoma, wrota do
niej podwojne z deszczek na biegunach drewnianych z drągiem do Łachy-
żka. Stajenka trzecia ku Byrodzowi pod dachem stoma pokrytym Bu-
dowana wstupy drzwi do niej pojedyncze na biegunach drewnianych.

Łalewów sześć wstupy, we trzy przełta obudowanych, gorz Łas chrostem plecionych z drzewcz-
kami osobnymi, y przegrodami także z chrostu pod dachem stoma pokrytym.

Łumno do którego wrota podwojne z deszczek na biegunach drągiem do Łapuni-
nia, Forthka przytych ze z drzewczkami na biegunach z Łlamka drewniana do
Łamykania pod daszkiem guntami pobitym waiewą Łyke. Spiklerz
z drzewa Sosnowego rzniżego pod dachem guntami guntalami pobitym
do którego wchodząc po schodkach drzwi z Łarcie na Ławiasach zwrze cażdem
y Skoblami do Łamykania na Łłodkę Łeladnymi, w Nim Łasiehow porde-
Łonych sześć, Okien bez szkle z Okiennicami Łasowanymi wewnątrz Łudym
w Ładym Oknie po dwie sztaby, podŁoga z Łarcie, Łaty na Łtandarach po-
budowany, Łuzystawę. Łodota z drzewa Sosnowego rzniżego pod Ło-
ma, a Łworgu wrotach podwojnych na biegunach drewnianych,
Łedną od Łepichlerza Łamykanie ze Łony Łeladną do Łłodki, a Łroi we
wewnątrz Łokkiem, w Łey Łłodole Łasiehow dwa, Łewnik przybudowany
przy Łey Łe Łłodole z drzewa rzniżego Sosnowego pod Łednym Łakrzyżem
ŁŁaw z Łarcie na biegunach z Łamkiem y Łłuzem do Łamykania ze dworu
drewnianym. Łepa na Łome postawiona wstupy y ŁrzedŁa na Łochu
pod Łomę. Łe Łumno Łate ŁezŁokŁem do Łota ogroŁone.

Łbyn z drzewa rzniżego Sosnowego Łiemiecka, Łobora postawiony z Łorokami, y Ło-
Łkiem na Łych Łe z Łonych Łwoda Łedne na Łota pod dachem guntowym
wchodząc do niego od Łorokow po schodkach drzwi pojedyncze na Ławia-
sach, z Łantabę y Łasuwę, wewnątrz Łeladnymi. Na Łode ŁedŁe
Łamieni dwa, Okienko Łedno z Łkennicę, Łez szkle, z ŁzedŁy na doŁ po
schodkach

Kontynuacja Budowli w Szelki w wieśiach kwaszowie i korninie

schodkach. Strop cztery z Tokkaczami, tyłoz Okienek ze szkła kwadratowego małego, dwie drzwi jedne ku karczma na ławiasach z dwiema kolumnami żelaznymi i drzgiem drewnianym, samyhaia czi, drugie drzwi do fotoki także na ławiasach z łasuwką żelazną, Podłoga z Tarci.

Żelaza Mięnowe

Topów a wotow			
Wielkich na watach	12	} 20	} Szul 30
Lychow Małych na cerniach	4		
Na Tokkaczach Szpowych	4		
Wrzecion			
Parpie			

Notandum
w tymże Mięnowie
nie znajdzie się
pro zapas wrze-
cion y Parpie
po parze

Karczma z Drzewa Okrągłego rżniętego postawiona, wrot dwie jedne o de dworu po-
wójne z Deszerek na biegunach z Drzgiem do Samyhania, drugie ku Łobbo-
nowu powielynsze tak że na biegunach z łasuwką drewnianą, Szcza de kło-
rej drzwi na ławiasach z wrzecionem y Skoblami żelaznymi. Piec polewany
żelazny, w kofle, a drugi de Pieczenia chleba, kominek prosty, Okien ze szkła
okrągłego prostego z Okienkami na ławiasach 4. reparacji nie ce podlegają-
cych polewa z Tarci, szafa uina o dwóch Polkach, kot na nogach kły-
sowych. Komora drzwi do Niej z Tarci na ławiasach z wrzecionem y
Skoblami żelaznymi, Okno uino ze szkła okrągłego z kwarcem, łasuwką
y Okienkami, sciel z Tarci. Drzwi ku Lochu na dwor na biegunach z łasuwką
drewnianą, wysiętzy z komory przez kły do sieni, Drzwi małe
na Tył na biegunach drewnianych. Ta karczma dołem dranicami w-
iedną warstwą ładażkami pobita, gorą stoma poszyla. Szpichlerz z kła-
glawo rżniętych pobudowany pod stoma, Drzwi z Tarci na biegunach
z wrzecionem y Skoblami żelaznymi, Ławiekow w Nim dwa uien a u in-
star skrzyni, sciel z Tarci. Loch w ziemi rżnięty drzewem ocem-
browany wchodzi do Niego szyla pod dachem dranicami pobitym, Drzwi
na biegunach z wrzecionem y Skoblami żelaznymi.

Winnica z Drzewa Okrągłego pobudowana dołem dranicami pobita w iedną war-
stwą, gorą stoma poszyla, wrota powielynsze na biegunach z swornikiem
we wngprz do Samyhania drewnianym, Piecykow cztery, korytko do stry-
oni cagnące się wicy de Winnicy, Szcza de kłorej drzwi z Tarci na biegu-
nach, Okien ze szkła okrągłego prostego reparacji potrzebujących dwa
Piec do Pieczenia chleba z Bóldurem, sciel z Deszerek, na gorze łasuwką
komora drzwi z Tarci na biegunach, Okien bez szkła trzy, sciel de-
szerek y komin w górę do stodołnie wyprowadzony, wotownik z kłoro-
su płciony na łochach z korytkiem wielkim do Niego wchodzący, Drzwi
z Deszerek na biegunach stoma pokryty.

Kontynuacja Budowli wszelkiej we wsiach Kwasitowie y Korninie

Opisanie Budowli we Wsi Korninie

Karczma wiedzna z drzewa okrągłego rżniętego wstupy budowana pod dachem dołem od niej farciecz pobitym, górę stoma poszycym z dwoma wrotyma pojedynczymi z łasuwami do tych że we wnątrz na biegunach. Teba do niej drzwi z farcie na biegunach, z wrzeciędzem y skoblami laznyimi, Okien ze szkła okrągłego prostego trzy, Powata z Deszczek, Piec kłowy Zielony, y drugi do Pieczenia Chleba, kominek kapiący, Potow 2. Ławek 6, komora drzwi do niej pojedyncze na biegunach, Ściel z Deszczek na tył drzwi na biegunach z łasuwą wewnątrz drewnianą

Opisanie Pol, Sianozęci y Ogrodow Dworskich, tudzież y do Artydy należących.

Pola na Dwor używane

Na Gminie
1. Pleso Linewacha zwane poczyna się od Nowego Dworu przypiera ku frontom kotodenskim.
2. Pleso poprzeczne zaczyna się od granicy kotodenskiej, konczy się między tymi z frontami
3. Pleso w Popowym kuncie poczyna się, tamże się y konczy.

Na Sierpcie
1. Pleso między korninскими grontami poczyna się y konczy.
2. Wtoka zaczyna się od Wtoki Łydowskiej przypiera do rowu
3. Pleso ładnie poczyna się od Nowodworszczyzny konczy się ku Koszatowczyźnie
4. Pleso stawanszczyzna zwane zaczyna się od granicy Łachorowskiej przypiera ku frontom kwasitowskim.
5. Pleso Sielizek zwane poczyna się od Stawu Nowodworskiego przypiera do sianozęci kwasitowskich.

Na Parninie
1. Pleso poczyna się od Grobli, konczy się między frontami Gromadzkimi
2. Pleso poczyna się od granicy Myłkiej, konczy się po wtokę Łydowskiej
3. Pleso na kwasitowie zaczyna się od wsi, konczy się po Łudzkie fronta
4. Pleso tamże Ła Rudka poczyna się, konczy się do Pol gromadzkich.

Dworo używane
1. Pierwsza zaczyna się w Popowym kuncie przypiera pod Gaj.
2. Druga poczyna się pod Tajem konczy się po Bród.
3. Trzecia koto Szelisc którą woda idzie do Nowodworskiego Młyna Łatopita
4. Kawałek w Dochońowym stawku poczyna się, konczy ku Rudce po Muszek.

Ogrody Dworskie. Na Krokowie w Korninie

Na Dworem Łasiany kapusta, Marchwie, y roznym warzywem cywa
Pola do Artydy kontraktem nadane.

Na Gminie
1. Pol włok zaczyna się od granicy kotodenskiej przypiera do Łapustu Panskiego.
2. Pol włok tamże zaczyna się, przypiera do frontow Gromadzkich
Na Sierpcie
1. Pol włok zaczyna się od Panskiej wtoki przypiera do granicy Łajkowskiej.
2. Pol włok Ułdca kraj Ładniego Plesa, zaczyna się od Pol kwasitowskiej konczy się ku sianozęciom kwasitowskim.

Na Parninie w 3. Łęce. Wtoka klin zwany poczyna się od Ładniego Plesa, konczy się po granice Nowodworskie

Inwentarz. Gmiadzi Poddanych Wsiow Kwasilowa y Kornina na
 Bronci weryfikowany y spisany d. 16ta Martij 1765to N.

Numerus	Sprzeczka		Wies. Kwasilow.	Dni Panow		Czynsz		Podrozie		Cwies		Kapitany Szuk	Kony. Szuk	Sajca Szuk	Moc Szuk
	Polny	Lesny		Polny	Pierw	Polny	Grasz	Polny	Grasz	Grasz	Cwies				
<u>Pol wlozni.</u>															
1		1	Wasył Meciuk.	3		3		0		3		1	2	10	4
2	1	2	Larmuta, y Wasył Bracia	3		3		0		3		1	2	10	4
3	2	2	Stepan Boyko Swan Syn	3		3		0		3		1	2	10	4
4		2	Wasył Kapitula, Trohym Brat Lesko Seabera.	3		3		0		3		1	2	10	4
5	2	2	Swan Frycko Syny Semen Sawon z Michalem Syn	3		3		0		3		1	2	10	4
6	2	2	Chwedor y Marym z Fryciem Kiryle Swan Chatajczuki												} do Arzy.
7	2	2	Swan Mikitczuk z Trasymem Brat												
8			Petr Mikitczuk z Swanem Brat	3		3		0		3		1	2	10	4
9		1	Wasył Hordyczuk z Tymazem Brat	3		3		0		3		1	2	10	4
10	1	1	Jakob Misiura z Fedorem Syn	3		3		0		3		1	2	10	4
11	2	2	Frycko Hordyczuk												} do Arzy.
12	2	2	Metwey Michatko Kapitula												
13		2	Mikotaj Misiura	3		3		0		3		1	2	10	4
14		2	Michatko Uszenia z Fedorem Syn	3		3		0		3		1	2	10	4
15	1	1	Swan Soroka z Wasylem Syn	3		3		0		3		1	2	10	4
16	1	2	Sturam Teraczek. Semen Brat.												} do Arzy.
17			Semen Samozczuk	3		3		0		3		1	2	10	
18	2		Semen komiczuk	3		3		0		3		1	2	10	4
19	1	2	Swan Boyko	3		3		0		3		1	2	10	4
20	2	2	Lesko Tyraczek z Petrem Syn	3		3		0		3		1	2	10	4
21	1	2	Omelko Pazderka z Mackiem z synem	3		3		0		3		1	2	10	4
22	1	1	Olesa Pazderka Harasym Swagier z Masprej Syn	3		3		0		3		1	2	10	4
23		1	Konrad Panczuk	3		3		0		3		1	2	10	4
24	1	2	Frycko Panczuk. Marym Syn	3		3		0		3		1	2	10	4
25	1	2	Mikotaj Saluk	3		3		0		3		1	2	10	4
26	2	2	Denys Jakowczuk Stepan Piotrzewicz	3		3		0		3		1	2	10	4
27			Frycko Lukianczuk z Marynem Syn	3		3		0		3		1	2	10	4
28	2	2	Jakow Tyrak z Fryckim Brat	3		3		0		3		1	2	10	4
29	2	2	Pawto Winniczek. Wasył Swan Bracia	3		3		0		3		1	2	10	4
30	1	2	Denys Cwiryl Pawto Brat	3		3		0		3		1	2	10	4
32	46		Latus Off.	63	9	72		192		72		24	40	240	96

Kontynuacja Inwentarza osiadłości Poddanych wsiom Kwartowa y Kornina

Lp. porządkowa	Sprawozdanie		Wzrost	Dni Paszy		Czynsz		Polowizny		Owies		Koprowy		Leczenie		Karczwa		Dobrych	
	Wzrost	Konno		Wzrost	Wzrost	Wzrost	Wzrost	Wzrost	Wzrost	Wzrost	Wzrost	Wzrost	Wzrost	Wzrost	Wzrost	Wzrost	Wzrost		
			<u>Przywódcini.</u>																
32	46		Transpor Imi Lateris	63	9	72	192	72	24	40	240	96							
31	2	2	Iwan Hutubec	3		3	0	3	1	2	10	4							
32	1	1	Jakim Panczuk	3		3	0	3	1	2	10	4							
			<u>Przewertynni.</u>																
33	1		Iwan Cypar	2		1 15	4	1 2		2	5	2							
34	1	1	Wasyl Kapitula	2		1 15	4	1 2		2	5	2							
35	2		Jakym Szebunia	2		1 15	4	1 2		2	5	2							
36	2	2	Wasyl Szebunia	2		1 15	4	1 2		2	5	2							
			Lauryn Syn z Trochime Figala																
37	1		Szymon Mikiczuk	2		1 15	4	1 2		2	5	2							
38	1	2	Chwedor Krywoczuk	2		1 15	4	1 2		2	5	2							
39	2	2	Michałko Krywoczuk	2		1 15	4	1 2		2	5	2							
			Mikolaj Syn																
40	2		Lesko Winniczek	2		1 15	4	1 2		2	5	2							
41			Iwan Mikiczuk	2		1 15	4	1 2		2	5	2							
42	2	2	Szymon Potab	2		1 15	4	1 2		2	5	2							
			Pawlo Syn Sonary																
			Michałko Winniczek																
43	1	1	Michałko Syn Sonary	2		1 15	4	1 2		2	5	2							
44			Siepan Szynkarczuk																
45			Mario Jarczyczyn Sieg	2		1 15	4	1 2		2	5	2							
46	1	1	Szymon Poleczuk	2		1 15	4	1 2		2	5	2							
			Piotr y Maksym Syny																
47	1	2	Jakow Krywoczuk	2		1 15	4	1 2		2	5	2							
48	2	2	Siepan Juszyczyn z Chwedone Brate	2		1 15	4	1 2		2	5	2							
			<u>Ogrodnicy.</u>																
49			Andrey Poleczuk																
50	2	1	Wasyl Szwiec	1															
			Petro y Demko Syny																
51			Nicypor Dudka	1															
52	1		Moriez Horoyczuk	1															
53	1		Danko Boyczak	1															
54			Grubka wodowa	1															
55	1		Roman Winniczek	1															
56			Semen Michnik																
57			Tychan Winniczek	1															
58			Siepan Syrota	1															
49	73		Czumma Efficit	99	10	100	15	260	100	2	26	82	335	143					

Arman

Thace

Thace

Mielnik

Thace

Kontynuacja Inwentarza Bractwa Poddanych wsiow Kwasitowa y Kornina

Numer	Sprzeży		Wies Kornina	Dni	Czynn		Podone		Owies		Kopy	Luz	Pasy	Mok
	Wsp	Kon			Wsp	Kon	Wsp	Kon	Wsp	Kon				
<u>Pulwoczni</u>														
1	2	1	Chwewko Kozial	3	3	0	3	1	2	10	4			
			Anna y Andrey Syny											
2	2	2	Nikolaj Matwiczuk z Bratem	3	3	0	3	1	2	10	4			
3			Ichnat Kosiuk	3	3	0	3	1	2	10	4			
4	2	2	Packo Mycka z dzieciem	3	3	0	3	1	2	10	4			
5	2	3	Jakow Mycka	3	3	0	3	1	2	10	4			
6	2	1	Lesko Sereda	3	3	0	3	1	2	10	4			
7	2	3	Demko y Petro Seredczuki	3	3	0	3	1	2	10	4			
8	2	2	Chwedor y Iwan Sacharowicz	3	3	0	3	1	2	10	4			
			Jakow Syn Chwedora											
9		2	Roman Horobey	3	3	0	3	1	2	10	4			
10	2	2	Hawrylo Trohymczuk z synem	3	3	0	3	1	2	10	4			
11	2		Semen Hawryluk z bratem	3	3	0	3	1	2	10	4			
12	4		Hirka Hawryluk z synem	3	3	0	3	1	2	10	4			
13			Pilip Swistun z swagrem	3	3	0	3	1	2	10	4			
14	1	1	Stepan Swistun	3	3	0	3	1	2	10	4			
15	2	2	Iwan Sachmanczuk	3	3	0	3	1	2	10	4			
16	4		Hrycko Jakub Danczuki	3	3	0	3	1	2	10	4			
			Michadko Brataniec											
17	2	2	Anton Wasylczuk	3	3	0	3	1	2	10	4			
			Chwedor Syn z dzieciem											
18	2	2	Demko Mycka	3	3	0	3	1	2	10	4			
			Lesko Kirylo Iwan Syny											
19	2	1	Nestor Trohymczuk	3	3	0	3	1	2	10	4			
			Ostap Syn z dzieciem											
20	1	1	Lesko Winnik	3	3	0	3	1	2	10	4			
21	2	2	Jakow Trohymczuk z bratem	3	3	0	3	1	2	10	4			
22	3		Chwedor Patamarenko	3	3	0	3	1	2	10	4			
			Parchowen y Marko Syny											
23			Stepan Swistun	3	3	0	3	1	2	10	4			
			Andrey Syn z Leskiem dzieciem											
24	2	2	Chwedor Syn z Iwanem dzieciem	3	3	0	3	1	2	10	4			
			Iwan Hawrysiuk											
25	2	1	Danielow y Jakow Syny	3	3	0	3	1	2	10	4			
26	2	1	Iwan Nasieczuk z bratem	4	4	15	10	4	2	2	3	15	8	
27	1	2	Pawel Matwiczuk z synem	4	4	15	10	4	2	2	3	15	8	
<u>Czerwentyńci</u>														
28			Petro Wasylczuk	2	1	15	4	1	2	2	2	5	2	Thack
29			Prokop Tesluk	2	1	15	4	1	2	2	2	5	2	
30		1	Stepan Matwiczuk	2	1	15	4	1	2	2	2	5	2	
31	1		Iwan Kuzemna z Antonem Synem y Michakiem	2	1	15	4	1	2	2	2	5	2	
49	36		Suma	70	13	90	256	90	29	62	300	120		

Otrzymał
 207 zł
 100 gr
 100 gr

Kontynuacja. Inwentarza Osiadłości Poddanych Wsiow kwarantowa y kormin

Numer	Sprzys Woj	Continuatur Kornin	Włcs	Dni Pan		Czynsz		Podorz.		Dwies		Kop.	Lyn.	Kajca	Mok.
				Całk.	Prze.	Flak.	Prze.	Flak.	Prze.	Całk.	Prze.				
<u>Perwertynni.</u>															
49	26	Transport Lateris		78	13	90		236		90		29	64	300	120
32		Pawel Prokopczuk z Brato			2	1 15		4		1 2					
33		Iwan Duda			2	1 15		4		1 2					
34		Hycko Mienczuk z Synem			2	1 15		4		1 2					
35		Piepan Kosciuk			2	1 15		4		1 2					
36		Chwedlor Ostab y Jakow			2	1 15		4		1 2					
37		Andrych Hanenko z Synem			2	1 15		4		1 2					
38		Wasylcha wdowa z Synem			2	1 15		4		1 2					
39		Michalcha Demuska			2	1 15		4		1 2					
40		Kapyan Swagier			2	1 15		4		1 2					
41		Korniy Swistun z Synem			2	1 15		4		1 2					
42		Jepan Omelczuk			2	1 15		4		1 2					
43		Johim Jakimczuk			2	1 15		4		1 2					
44		Demko Lachmaniczuk z Synem			2	1 15		4		1 2					
45		Iwan Pilipczuk z Synem			2	1 15		4		1 2					
46		Nikita Poleczuk			2	1 15		4		1 2					
47		Iwan Sawron z Synem			2	1 15		4		1 2					
48		Petro Banit z Synem			2	1 15		4		1 2					
49		Jemen Syn czuk			2	1 15		4		1 2					
50		Jepan Burozitczuk			2	1 15		4		1 2					
51		Jemen Hawrysidczuk			2	1 15		4		1 2					
52		Larp y Dymitro Syny			2	1 15		4		1 2					
53		Lewko Jaciura z Synem			2	1 15		4		1 2					
54		Kizyto Clusen			2	1 15		4		1 2					
55		Chwycycha wdowa			2	1 15		4		1 2					
56		Iwan y Filip Syny			2	1 15		4		1 2					
57		Jakow Werduch			2	1 15		4		1 2					
58		Roman Jaciura			2	1 15		4		1 2					
59		Onysko Lennik z Synem			2	1 15		4		1 2					
60		Hycko Burdyk			2	1 15		4		1 2					
61		Mosiej Syn Lonaty			2	1 15		4		1 2					
62		Trachym Badczynal			2	1 15		4		1 2					
63		Jakow Pasierp			2	1 15		4		1 2					
64		Ostab Jarosczuk			2	1 15		4		1 2					
65		Alexa y Petro Syny			2	1 15		4		1 2					
66		Filip Mosiejczuk			2	1 15		4		1 2					
67		Churton Syn			2	1 15		4		1 2					
68		Piepan Hanenko			2	1 15		4		1 2					
69		Andrych Roman y Demys Syny			2	1 15		4		1 2					
<u>Ogrodowni</u>															
70		Chwedlor Waszczuk Sula			1										
71		Filip Tkacz			1										
72		Matwiej Syn			1										
73		Petro Swie z Synem			1										
67	47	Adum Latus Off.		114	34	130	15	344		130	2	29	110	435	177

Attaman
Tumier
Kacz

Kacz

Kontynuacja Inwentarza Osiedli Poddanych wsiow kwasitowa y Kornin

Numer	Imię		Wios	Dnie	Czynsz		Podatek		Cena		Lata		Korzyść			
	Woj.	Komis.			zł.	gr.	zł.	gr.	zł.	gr.	1784	1785		1786	1787	
	67	47	Ogrodniki	Transport do Lat	114	34	130	15	344	130	2	29	110	435	177	Plac
64			Roman Kalsaniuk		1										1	
65			Jedro Jakimczuk		1										1	
66			Kawryto Meciuk		1										1	Plac
67			Andrzej Lemizka		1										1	Plac
68			Jakow Hamenko		1										1	
69	1		Marko Kawysiuk		1										1	
70			Iwan Burda		1										1	Plac
			Pelip Brat													
			Semen Syn Lemizki													
	67	48	Summa Efficit		115	40	130	15	344	130	2	29	110	435	184	

Produkt Inzaty Roczney ze wsiow kwasitowa y Kornina

<p>Poddanych Ciaglych 3. Czwierternych n° 2. robia Latem przez Tygodni 23. po dni 4. Lina przez Tygodni 29. po dni 3. Na lok dni n° 358. Dzien rachując a gr 10. ff.</p> <p>Poddanych Ciaglych Półwocznich n° 45. robia Latem przez Tygodni 25. po dni 3. Lina przez Tygodni n° 29 po dni n° 2. na lok dni n° 5715. Dzien rachując a gr 10. ff.</p> <p>Poddanych Ciaglych Czwierternych n° 36. robia Latem przez Tygodni 23 po dni 2. Lina przez Tygodni 29. po dniu 1. na lok dni n° 2400. Dzien a gr 10. ff.</p> <p>Poddanych Ciaglych Ogrodnikow n° 5. robia Latem y Lina po dniu 1. na lok dni n° 260 Dzien a gr 10. ff.</p> <p>Poddanych Pieszych Półwocznich n° 6 robia Latem po dni 3. Lina po dni 2. Na lok dni n° 762 rachując Dzien a Groszy 6. ff.</p> <p>Poddanych Pieszych Czwierternych n° 13 robia Latem przez Tygodni 23. po dni 2. Lina przez Tygodni 29. po dniu 1. na lok dni n° 975 Dzien a gr 6. ff.</p> <p>Poddanych Pieszych Ogrodnikow n° 13. robia Latem y Lina po dniu 1. na lok dni n° 676. a gr 6 ff.</p>	<p>Summa Genera</p> <p>119 10.</p> <p>1905</p> <p>800</p> <p>3303 26</p> <p>56 20</p> <p>152 22</p> <p>125</p> <p>135</p>	
	<p>Od Tych ze Saorkow Oborkow dni n° 168 a gr 10. ff.</p> <p>Od Tyh ze Lakuskow Obkuskow dni n° 232</p> <p>Od Tyh ze Lakynkow Obzynkow dni n° 232</p>	<p>56</p> <p>92 24</p> <p>92 24</p>
	<p>Czynsz z Osiedli Poddanych</p> <p>Podorozczajny za Nieodbycie Drog.</p> <p>Pokoleszczajny od Mielnikow</p> <p>Orkowsy za Parieki Luderki podlug zwizy</p> <p>za Bosa danego Bmak 230. Czwierc 2. a fl. gr 9. ff.</p>	<p>230 15</p> <p>612</p> <p>32</p> <p>26 15</p> <p>299 19</p>
	<p>Arady. Karzemney z Lopusym y Cropsowym podlug kontraktu</p>	<p>4076</p>
	<p>In Summa Inzaty Roczney 8019 11 9</p>	

Kontynuacja Powinności Poddanych Wsiow Kwasiłowa y Korniwa.

Piszczoty kory maia, Pędziwisty podług rewidty Dworskiej do skarbu oddać, od lepszych le-
pszy, a od Podleyszych podleyszy, a gdzie dźwignia niestaw, Serkowego od każdego ula
po 15. placę. Aże podług Prawa na całą Kaurinsztęjnie niestaw, Piszczotami ale
placę Pier po 10. Pod O. tak y teraz podać się.

Wano dla wszelkiego bezpieczeństwa, w koley z obydwu stron dokazamy odbywać bez Pansztęjny

Mielnicy wiecei skarbowe kamie, lub tych niekamie, pokoleiszczyzny od każdego la-
du kamienia do miły melenia, po 10. Zapłacie powinny, oprócz tego z
Sikiera, do Dworu nigdy niechodzą, z racji ze Pole Sadnego niestaw.

Skarż wile ich byz może, na gronie każdy z Wawstatu swego wyrobic powinny
po Putsetku jednym z Prędy skarbowej, z prępaniem mu ze Dworu na slichy
dyta garęs. A gdyby więcej nad powinności do roboty Putsetkow pociągani by-
li, tedy za każdy Putsetek podług stuzności zapłacie im należy.

Wuzie na ustroze Dworskiej zostawaj, wolni od wszelkich powinności Dwor-
skich a gromadzkie, odbywać powinny.

Poddani tych ze Wawo jakim sobie przyzaniem robia, kiedy na rusiu Pole
wydą brać, tak y Dworowi wychodzie powinny.

Łęzkowe alias podatek kocielny, do Browenta Browentkiego Gromada oddawac obli-
gowana 100. Polt O. y Naleznia Łęzampolskiego drugie 100. Polt O.

Proba rolowego jednego, a drugiego wskoley do Solwarku obie Gromady dawac maia,
Konopie y Len molczy, trzei, chędozyc bez Pansztęjny maia.

12. Poddani Owies Osypny na miarę Łourenska, w Garę 20. Dworskich z gorą ze
kurtami Iny Pana Administratora Kwasiłowskiego oddawac powinny.

Brenice wypłie są dwie Gromady wyści powinny, a drugie do Prosa.

Lubo tym podawczym Inwentarzem dotazono odwiez z bora wiosnianego na gronie cała isy
Lemanent, atoli kompendium Ła Stuznacy, W. Pana Dobrod. co się rowney liczby y mi-
ry porostata na gronie Starostwa Sucechows. niezwaznie wacy do skarbu oddać przy Epi-
racy kontraktu Kwasiłow. tyłko tyto w Brenie, y Brenice co się wicy wyrażono dat 14. maj 17. 65.

Zostawie się na Fronie Łofa do Łbora, Mlynek y Kadubow Pice.
Łofka tyto wstawie Kwasiłow, szeregulnie pod dozrydenyę W. Pani Pansztęjny na ruchny po-
zwala się, z zastawie z pomienionego stawu jako byz niepowinno ostrzegac się.

Arde Karczemna, co rocznie az do Epiracyi kontraktu, sama W. Pani Pansztęjny
ka stanowi sobie obligowana.

Pranwarli poniewaz do Intry niewchodzą, wice są na Deparacyę Dworu
Budynkow, Solwarcznych, Karczm, Mlyna, Mastow, Grobli, ustapione obracac
się, a nie na inną potrzebe powinny.

Lasow W. Dzięcia Iny Dzedzica Drow na Opad, y Drowa na budowle, gdy potrzeba
wyciągać będzie, są te kurtami W. Administratora W Iny Pani Pansztęjny
wydawac z łnia lub Łezabi brać Lesniczy Lasow Alexandryjskich bez wszel-
kiej kontradykcyi powinny.

Pay kwasilowski pod dozorem Pasiecznika na skarb excypowanego. Zostawiony in-
ko zayze w wszelkiej cyrad konserwacyi, tak Sadnego do Przerzeczonyego Sa-
cie, gdyby na jak naypilniejsza potrzebe niepozwalala się, wyzpu.

Remanent Drobu y Naczynia Sostawionego na Froncie od H. Aca Imp. W. Imp. Pani
 Possejorce Sostawionoy, Zdany P. Administratorowi Kwantow pro Futuro Calculo 1765.

Drob Folwarczny

Drob	700 sztuk	30	Jay Zwich	700
	113	11	Jay Indyczych	92
	7	7		
	30	30		

Naczynie Folwarczne gruntowe.	Kadubow na kwaszenie	9	32
	Sypanek	5	
	Osmak Rowienska	1	
	Czerwylki Rowienski	1	
	Lopat do wiania Sboza	6	
	Wiader do wody	2	
	Stolow	3	
	Szafa	1	
	Cebryk	3	
	Beczka bronna	1	
	Beczka Pivna	1	
	Kadzi	1	
Mlynec Nowy do Sboza	1		
Szafa Nowa do Sboza	1		

Remanent Sboza raznego. jak w Sposie
 podleg Abszgnacyi H. Aca Imp. iako ten
 w Dziatnie w dostawienie posydzanego.
 y kupowanego podacie sie Imp. Administratorowi
 pro Futuro Calculo 1765 H.

w Sposie	Postawienie sie Abszgnacya od Imp. Starosty wigra Pisarza Prowentowego Rowien	114 40	101 40
	czego na odebranie Dyta		
	Bzenicy	67	

Bose w ziemie	Bzenicy z Magazynu Rowienskiego do odebrania	0
	Artykeli	30
	Grzmienia Osmak	13
	Prosa Osmak	3
	Siemienia konopnego Osmak	3
U Atamana podane do odebrania Grzmienia Osmak	2	
W Pan pod bytnosci swaje kupil Owsa Rowienskiy Miary, ktore y la war zwlamey sibatudy daptaul Osmak	60	
Latow Osmak	119	

Explicacya Siatunkow Sboza jak wiele ktorego ma byc w Sumonie	
Dyta Osmego Osmak	30
Bzenicy Osmak	20
Grzmienia Osmak	39
Owsa Osmak	60
Artykeli Osmak	54
Prosa Osmak	3
Siemienia konop	3
Tosy wytey Poka se.	

Dalszy Remanent Dobra w Siarnie *Osma*

Transport Latens 119.

Pozyczonego przez Impana Zaleskiego <u>Zestanego Oda</u>	} 30	209.
W impani Possessorii u Impana Possessoriego w Łachoroczynie y <u>Pranego N. Administrat. Syta</u>		
<u>Bienicy Osma</u>	12	
<u>Seczmienia Osma</u>	24	
<u>Muski Osma</u>	24	

Continuatur dobre w Siarnie

Remanent Pieniędy N. Administratorowi na
Łuczach Podany. 1765. Anno.

Łucz *Łucz* *Łucz* *Łucz* *Łucz*

U <u>Pokopa Tesluka</u> <i>Łucz</i>	2			
U <u>Kasztuczycy wdowy</u>	4			
U <u>Symona Mikutczyka</u>	1	3		
U <u>Petra Mikutczuka</u>	4			
U <u>Leska Serady</u>	0			
U <u>Ewana Kuceryny</u>	4			
U <u>Ostapa Jarosza</u>	3			
U <u>Leska Jakubczuka</u>	0	94	21	522 21
U <u>Jakima Panczuka</u>	0			
U <u>Olesy Pardenka</u>	0			
U <u>Ewana Cypara</u>	4			
U <u>Michada Winnika</u>		15		
U <u>Wasyla Mecia</u>	0			
U <u>Lesypa Hotuba</u>	26	3		
U <u>Attamana Kominieckiego</u>	6			

Dług na Siarnie

Impan Zaleski z Ardy podał N. Lewkowiec 150
Im. P. Lewkowiez za kuriami swemi odebrał 270

Remanent Bestii

Set *Set* *Set*

<u>Krowa Siwa</u>	1			
<u>Krowa Siwa Satowa</u>				
<u>Wol Mrozowaty Karmny</u>	1			
<u>Byzek Siwy w Żym Solu</u>				
<u>Byki Siwy w Żym Solu</u>				
<u>Byki czarny w Żym Solu</u>				
<u>Byki Siwy w Żym Solu</u>				
<u>Byki Błowy w Żym Solu</u>				
<u>Byki Błowy w Żym Solu</u>				
<u>Byki Siwawy w Żym Solu</u>				
<u>Byki Siwawy w Żym Solu</u>				
<u>Cielica Boczasta w Żym Solu</u>				
<u>Cielica Siwa w Żym Solu</u>				

Zleparstwa Cielichowarskie

Dalsze Opisanie Remanentu Bydła

Explikacya Patunkow

Cztery i szesnastu sztukach

Transport Latoris	13.	} 22
Cielica Siwa w Trzecim Roku	1.	
Cieliczka Siwa w Trzecim Roku	1.	
Cieliczka Siwa w Trzecim Roku	1.	
Cieliczka Ptowa w Trzecim Roku	1.	
Cieliczka Siwa w Trzecim Roku	1.	} 4
Krowa / pod nią Byczek / Ptowa	1.	
Krowa z Ptowa Czarna pod nią Cieliczka	1.	
Krowa z Ptowa gniewa pod nią Byczek	1.	
Byczek Siwy	1.	

Bydła takie ma	10
Bydła w sumie	
Krowy	5.
Byczkow	8.
Celicy	7.
Wół karmiony	1.
Byczek	1.
} 22	
M. Skor Wolowych	5.
Wieprzy karmionych przez	
Przewodnicza karmionych	4.
} 4	

Cztery i szesnastu sztukach

Remanent Szkła Zostającego ukwa
sitowie Anne 1765.

Dalszy Remanent kre
denowacya rzeczy y innych

Cztery i szesnastu sztukach

Butlow duzych	4.	} 63
Pajisrow	2	
Flasz garcowych biatych	2	
Flaszek put garcowych	0	
Butelek czarnych	17.	
Buteleczek oplatanych od oliwy depraw	3.	
Butelek oplatanych od wodka Kofolio	2	
Butelek biatych Piznascie	15.	
Karafinek szlufowanych	2	
Karafinek do Octu y Oliwy	2	
Karafinka mata glaska	1.	
Puzer Trzy w nich po flasz 6	18.	} 16
Szklanek duzych rypowanych	3.	
Lampczek waznym deppenie rypowanych	3.	
Szklanek duzych szm	0.	
Kielich u karpione fustezke	1.	
Kieliszkow z koronki rzeniet	2	
Kieliszek gladki z koronka	1.	
Kieliszek z koronka rzeniet	1.	
Kieliszek z miaz	1.	
Kieliszkow gladkich	3.	
Kieliszek z Seleniem	1.	
Kieliszek z kupidynem	1.	
Kieliszkow mniejszych rzeniet z koroni	2	
Kieliszkow Pekatych wte skich	2.	
Kieliszkow gladkich madych	0	
Kieliszek z kurtatem	1.	
Polniczek	2.	} 5
Smoczek	1.	
Puzer z kymi	2.	
w Tym Puzrze kiji iden przetrzany.		

Tarfuerek Tuzinow	3.
Pudlo do robienia swiec	
Szpicz do Prochu szto 12	
skyn zelaza sztolpowa	27.
} Rzeczy Zostajace w Pokoach	
Stolu Nowego Sosnowego szto 5.	
Stolik Malinki Malowane	1.
Krzeseł Zielono Malowanych	
Suknem Zielonym obitych	11.
Krzeseł Zielono Malowane	
bez Sukna Nadtomane	1.
Stolkow Szolarskich	2.
Kanapa Suknem Karmaly	
nowym Obita	1.
Klaworko Le usdytkim	1.
Tapczan podwojny Parski 1.	
Tapczanow Pojedynczych	4.
Szafka Niebiesko Malowana	1.
Skrynia skora obita stara	1.
Szatuta od Potrzeb	1.
Bodnia	1.
Obicia Starego szto 3. w	
Nich Brytow	17.
Materacow Karmazyn	4.

52
40

Blatium y Orodynary

	Poland	Włoc	Włoc	Włoc	Włoc	Włoc	Włoc	Włoc	Włoc	Włoc	Włoc	Włoc	Włoc	Włoc	Włoc	Włoc	Włoc	Włoc	Włoc
	Włoc	Włoc	Włoc	Włoc	Włoc	Włoc	Włoc	Włoc	Włoc	Włoc	Włoc	Włoc	Włoc	Włoc	Włoc	Włoc	Włoc	Włoc	Włoc
PP Lewkowiczowi Administracy	150	25	12	15	25	15	2	1	2	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
Pospodyni	20	12	4	2	6	1					4		1						
Pastuchowi	12	12	4	2	6	1					0		1						20
Pasiecznikowi	20	12	4	2	6	1					0		1						
In Summa	210	61	24	21	25	33	5	1	2	1	20	1	3	2	3	1			20

Inwentarz dla PP Lewkowicza Administratora Kwasitowskiego Loszawieny 1765.

Obchodzenie się z ludźmi dobrze sprawiedliwe Salsca, żeby ani oni, ani Małb Książcy nie mieli, ale według opisanja w Linjach Inwentarza Powinności, daniny Panszczyzne odbywać mają, onych nad to Niepociągaj, ale tak jak który est podany, nich odbywać Panszczyzne w Tabelli każdego wyrażeniem w tydzień, który co robić piast ytu kowa, Tabelle do Rachunkow Konwertować.

Według opisu Inwentarza podane obecnie Dwory, Potwarka, Gumna stodoły, Szpi Klucza, Stajen, Obor, chlewow, jako też Młyn, Karczom, Winnicy ze wiskypskiem przybudynkami, Salsca się aby były w należytym dozorku, żeby onych nie pustoszyli, ale w będzie potrzebował reparacyi, Karaz niedotocznie reparać, lub szarwarakami lub Paroczczyną.

Ludzi Poddanych tak Kwasitowskich jako y Kormińskich w rygorze trzymać się. Onak Płazami ciężemi, y wielkiemi, tudzież z dziećstwem wyplądow y win wielkich P Administratorowi, Zabraniać się.

Sprawy między ludźmi potoczne, jako to o kłornie, pobicie, ucygnięcie rzekow, y inne tym podobne do rozładzenia niedotocznej P Administratora należee mieć, które nie na Sądymy, ale na Karę y Nadzrodę ukrywdzonemu sądowne być mają, nakłady dobrowolne do sprawy przechodzących do dwóch szostakow bitych lub do Tynja, pozwalają się P Administratorowi więcej nie.

Do usługi Potwarczney są przydani Gumieny, y Wiermy, Wiermy Zboza, Kopy, Siana, Sęznie w Pole rachowal, Gumieny, Saz przywos y wywos, Gumna Łamiar, y Wymiat do Szpi Klucza rachowal y Karbowal ma, Zboza wskypkie tak do szpi Klucza, jako y Szpi Klucza równo ustreyk mierzono być mają, bo zas myszy stłody zrobić, potym się miarkowal będzie.

Szpi Klucz dwoma Łamkami być powornien Łamki, jeden klucze ma być u P Administratora, drugi u Gumienego, tak aby jeden bez drugiego ze Szpi Klucza Panskiego nie nie wydawal, schuwaniu y Złozenie u Szpi Kluczu Panskiem niezycie być nie ma przez Zboza y Naczynia Panskiego do Szpi Klucza należącego.

Poba żadna do wymłotu nie postawiana się, ale przy każdym Młoceniu y mierznie P Administrator z Gumienym y przydzienym Znajdować się ma, P P Administrator Łamiar do Szpi Klucza rachowal, zapisywal Gumieny, Saz y Potysizany Karbowal mają.

Porządok Eboz tak Sumna, iako y Szpiklerza przez nasienia, wyznaczony Ordynaryj bez Kurtu Panskiego, lub tego komu powierzono będzie być niepowinien, y Pan Administrator ma tego mocno przestrzegać aby bez Kurta Panskiego y Dyspozycji Panskiej nie niewydawał, bo bez Kurta expens, a choć by y Kurty się znalazły, do sob nie należących do dawania Kurtoz, takowy expens w rachunkach przegry ni będzie, a y na ordynary, tak sobie iako też y Prełacie P. Administrator ma dawać Kurty do Szpiklerza Sumienne mu.

Regestra tak Percepty iako też expensy, porządku sub data każdego dnia y Minucia do przydatych rachunkow paui, Kurtoz sadnych a sadnych niepotrzebnych, od Inziew nie należących do Paoney Dyspozycji nie przysmować.

Wstawie bez bytności Panskiej, y pozwolenia Ich Lowki Panu Administratorowi wcale nie ni pozwala się, Gwrem doxor y Pławić żeby wstawie Piki niebouri daleca się

Pani Administratorowa ma y powinna starania pilnego dotrzeć aby flaki na Płona cienko przydzone były, y Potna żeby cienkie piękne były, tak ze aby Półetki nalezyćie pięknie na obie strony bielei, Półetek każdy ma y powinien w sobie trzymać ararynow. Sprawie dliwych skarbowych a Nietkuckich 50. O Nicie cienkie sporobne do skycia do Ganderoby Panskiej, tudzież o watorwie na krotę brania, tak Pani Administratorowa starać się ma, y powinna mieć tak Nicie y watorwie wybiełone, w przygotowaniu kiedy będzie trzeba. Tak Pani Administratorowa na bytności Panskiej ma się starać o Octy dobre, na które niedo hony w Winnicy Brendankiej zbierać, y w beczke złeusc, Miódem zaprawie, ciek być, Pasie ki podzięczać, tak ze Chrzczanu kazać nakopać w Lesie do Lochu.

Pakt od drobiu stanowić się, od Gosi każdej Gąsiej dwa i Tacie jedno, od kury kur duri kaptan jeden od kaczki kaczki troje, Tacie tak od kury iako y od kaczki po pięć, na wychowanie drobiu y Timowu, naznaczać się Posłady, dla Młodych zaś Gąsiej, Kurczek, Kaczek, na z na czas się Stręczki Ormaczka, Gusa Ormaczka jedna.

Od Krowy dojrney Jaskowej każdej wybiełoney przed J. Janem starowney, Maste Jaska, Syra kopa, od Pien wiaszki y wybiełoney po J. Janie, tudzież od Jutowey Maste put Jaski, Syra put kopy wybiełoney

P. Administratorowi pozwalają trzymać Koni 3. Krow 3. na oborze y Paszy Panskiej wraz oby dtem Panskim. Swin 6. na sustentacya tych plewa y biała, wraz z Panskiemi pozwala się Węprze w karmniku mieć być zawsze zasadzane, y karmione, tudzież przy trzymicy na brze, ktorych Węprzow Chudcow w Lesie ni, da Bog dozwolal z kupy, w ziguwazy Pi nie pty, z strzy, lub z Gynszow. Mielk wierny z Woytem, lub Sumiennym wedlug Sumnienia Kupcia a P. Administrator moze sam być przy targu, a żeby zas zbytni expens zboza na tę wieprze nie był, czaprejo, więc odbierać posłady y ty suszyć, mleć na stocz dla tych Kabanow, kto: re karmie nalezyćie po Gospodarstwu.

Arendarcom do wybiełania dlugow exekucya dawać, iednak P. Administrator ma y powin: nien. przestrzegać aby exekutorowi zbyt ludzi nie ucizmizali, Arendarce nie ma: lezypemi przypiskami, y fakszywerni regestrami nie rzucerali, Bydta robocze: wotow y koni podtanych Inwentarzem brać nie pozwala się, y Mocno się zabrac.

Prosi się P. Administratora aby bez wpażnej woli i dyspozycji Panskiej, szczerze ani P. niżej
Ludziom poddanym ze skarbku nieporozumat, Prowenta wczynie należącym i upetnie wy-
brat, Zaległości onych ani Panskiej ani nieczyni, bo takowe Remanensa upre-
sanych rachunkach, rączy niebyd, ale P. Administrator. Wywie natym sam zadowolona
Ludziom przysięgi z boga tak obimęgi iako y wozymnie rekommenduje się, aby wż
nie pozat, do Sumna swięci w szcety, nalezycie po Gospodarstwu postkladai, aby nie
pognosc, wżak iest kim robie zadney ekwazy niebydnie.

Lany na Dymie wczynie tak Dytom, iako y Pizenie, wżyskie casiai, nie poznie się z licy-
og, Pizenie iaci gżeci tyfko mozna na Polu Dobrym, y dowiac ony tak Najwyższy
na Pizenie wole nalezycie uprawiac tudziez y na Dytom, Lany Pizenie ymbie no
namowio, bo tu takow, Fuzczay, ze bez gnoiu Pizenie nił bydzie, wżak Pan-
szczyzna doryc wielka iest, mase wżak kim robie, Gżeci Activatati et Reite-
ntati bieztych Gospodarza zdacie się Zaleca się y porzucanie, dat w Kwasłowie z 10 Ju-
lij 1765. N^o przy wpiżenie.

[Handwritten signature]

[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

Regestr naczyńa różnego u Sprzętow na Tolwarcku kwiecień 19 dni 1770 Spisany

w Rezydencji Subermatorstki

Stół kwadratowy: sędziowy na nogach dembowych.
 Stołek fajkowy stary gnienny
 Stołków sosnowych 6.
 Zjedł. prostych gniennych 2
 Trzapa: stolarskiej roboty uspodu i ugoni tamy
 łana. gnienna
 Tapczanow 2.
 Sito. Pyłkowe 1.
 Ostrumca

w Kuchni

Stół okrągły gnienny 1.
 Zjedł. prosty 1.
 Stolnica: na: słupkach
 Magiel. zew. z kłom.
 Dziejka do Pieczenia chleba zurekiem.
 Sito. stare 1.
 Stołek okrągły
 Ostrumca.
 Luszu do mycia naczyńa
 Łaska do pomoy
 Wannenka do mycia szklita
 Naczek dwoje
 Wiaderko do wody

w Sieni

Miód osadzony z przazami zelaznymi i żurawinami
 Sypani bez przy kury
 Kładubek gnienny
 Cebryk do parzenia węgla
 Cebryk do wody
 Stołek

w Połworu natyle

Snobalnica
 Kładub dembowy stary
 Grabiny na ozi 128 14.
 Naczka:
 Wannenka dembowa
 Koryt do solenia węgla dwoje
 Wanna do kąpiel.

w Szpirance Juber

Winienniczek jedna korych zurekiem 9
 Kładubek dembo 2
 Sypanek dembowych 3
 Dziejek do Piec. Chleba nanorkach
 przy kury wadkami 2
 Becudka dembowa okrągła 1
 Banylka zepsuda 1
 Sypanka sosnowa 1
 Łaska dembowych 4
 Malsmieszka mata 1.
 Dziejka serowa 1
 Becudka z 5 kory Ryby 1
 na goni Łaska z miska 2
 Dziejka z sera
 100 / Dziejka

w Komorze przy kurniach

Bodna okrągła zurekiem
 Sypani sosnowych dwoje 5.
 Dito . . Dembowych / stół 3.
 Sypanek Dembowych małych 2
 Wannenka dembowa 1
 Dziejka nader stara 1
 Cebrykows. decauy 2
 Kurew dwoje na dembowa kory
 Kładub. dembowy 1.
 Pierm. dwoje na miedziannem.
 nerkami od alem baka 1
 Pusznica bez nr. 1

w Szpirance w Szarbowy

Sypani sosno 2 dembow. 2 Ef 11
 Przy kładubek 1 Becudka 1.
 Cebrow do wody 2 szafki berdna
 Łaska z miska dembo
 Wannenka dembo
 Pudek z Faru H.
 Stolnica

173 alambrozek
 kwarcowa blazyna

Dalszy Regestr naczyma roznego na Folt Kwasick 19 Apr 1770

W Lochu niedaleko Folt
 Bieczek Rumych 4
 Wamienka z pod biczek 1
 Fasch z majsta dembo 2
 Dziercecz soani 1
 Purderko zepsute w ktorym Flaptek 12
 Lewanow Biafra 2

Szklto
 Butlow 2 Stuy 1.
 Flaptek z Oluy dedrawany 2
 Butelka - - 1
 Flaptek kwarto 4
 Kłodka / Kłarbowa

W Kuchni
 Wilko zelaznyeh - - - - 2
 Stolnic na Stupach - - - - 2
 w fidecie
 Stolnic - - - - 2
 Tapcran - - - - 1
 Dziera z wotkiem od chleba - - - - 1

na Lumnul
 w Repetleru
 Szlunakow 4
 Szlucow kwarto 3
 Flinta w krasach opumne 1.
 Skrynia dembawa okowana klucz w' Lagny
 Wilko zelaz duzy ch. 2
 Obtozn zelaz 1. - 2 Rozon duzy 1.
 Pita podluzna 1
 Pita Popieczna umielnka 1.
 Prerakow do siczki starych 2
 Topor czerelki nowy
 Blapranie torost Rudgaria stare kwarant
 3. Riltkurzy 1 kwarto 3.
 miedziane. Pó majozje, Karanow 2 Polny
 wa z trzema nuzami 1. Puz od Ten
 binkow 6^{ta} miedz warty Fontalwo
 przyjeta zap 150.

Burtak z kordowca przywrocany
 Riltkorca zelazem okowane
 Curere zelazem okowane
 Curere nie okowane
 Spina ka stara Rowiny
 Curere stara Rowiny
 Kladka Pó majozje a uanndana kladk 3
 Kłó majozje komeult 2
 Wamienka nowa na knysku
 Koneweczek z pro konywadkami y usz kamu
 na Puzo 10.
 Fasch z majsta 5
 Faska z miedzi 1
 Zolnica do chup 1.
 Taf dembow: okry 3 z uchami 2 8/ 5
 Typan okry 10 z uchami 2 8/ 12
 Kadubek 1
 Tebow 2
 nadzycen Bany 2
 zolga 15 anyd 1.
 mierzni ca - 1 - now 1.
 Rytow
 Przy Repetleru Kłodka.

Dalszy
1770 Asmo

asmi spisany 19 wpr

3

W Szpitalu co P Dembowi ulowcy opiece ma.

Chomą 8. z wyszkiem 12

Wag z domanych - 2

Pasow do porzagu 12 krosz oddrownob.

Pancernych.

Kubak - - - - - # 3

Wag do now - - - - - 2

Podtrępa

Wagow Lubrany cho - 2

Wag Lubrany - 1

Kos starych - - 6

Same zatub me - - - - - 1

Pod wystawę Szpitalny owy

Kłobuk - - - - - 5
Zolnica - 1. Beżka Puana 1.

Gen tow z Aleksandryjskich. Krop. było 100
lecz na reparaqę krop. kółka naboso wag to

Francie Sosnowych - - - - - 19

W Starym

Landaru

Koralka

W rok na ko lank dwork do udy
Cebow. 3 Beżka do wody!

Stodole

Beżka Puany ch. 4.

Zolnica do chust 1.

Samienka

Waga do szreni gniute

Waga do szreni zboru gniute

Waga do szreni zboru gniute

Waga do szreni zboru gniute

Waga do szreni zboru gniute

Waga do szreni zboru gniute

Waga do szreni zboru gniute

Waga do szreni zboru gniute

Waga do szreni zboru gniute

W Lochu na ogrodzie

Kłobuk - - - - - 2
mucy - - - - - 3

Dziurki do szreni zboru gniute 2.

Beżka Puana - - - - - 1

Stodole - - - - - 1

w Pokojach

w Appartamencie ku zachodowi
 w Pokoju Pierwszym Obraz ^{malowany} Plusienym obrazy w Przyt 20.

- Stolek kwadratowy srebrny 1
- Kresel sukien zielonych 6
- Stolek 4
- Tableranus 2

Sonarz n. p. kreśl

w Pokoju Drugim ^{malowany}

- Obraz kuljadrubnyj stary w Przyt 16
- Wlozki kawy 4
- Luster porcelanowy 1
- Stolek kwadratowy 1
- Tableranus 3
- Bierko niebiesko malowane

w Sypialni

Kreslo zelarne stare Plusien obdarte.

w Pokoju Drugim ku zachodowi

- Obraz Plusieny nasucony Przyt 18
- Kanapa z materialem sukien czerwonych wspaniale z rufkami
- Bierko. Henko zielone malowane z rufkami zamknięte wlotnym wachlarz byłki
- III Bierko male z rufkami i wazami drem.
- Bierko mizoczki roboty orzechem wykładane z rufkami zamknięte wlotnym Pórnym wlotki kawy czarnej kawy now 2 y garnierowana kutny kawy kawy.

- Stolek. na nozki
- Kreslo skrzane składowe
- Kresel zielonych sukien 2
- III bez materacu 1.
- Luster odwrucane jasne bez maty
- Stolek. ^{czarna} maty o nozkach 4.
- Stolek maty malowany
- Stolek maty malowany
- Pórnki dury Woronozka kawy kawy
- Obraz w ramkach wytoczonych z czoł malarstwo starych sukien czerwonych od koczki . 4.
- ^{kostka} Namiatki sukiennej o jednym Pokoju

w Drugim appartamencie ku zachodowi

w Pokoju Pierwszym Obraz Plusieny nasucony Przyt. 20.

- Pórnki carony Inu
- Pórnki caronozka
- Woronozka kawy kawy
- Woronozka kawy kawy
- Pórnki z Torbanem
- Damy Pórnki
- Damy z karmelom
- Tableranus

Wplywa kufy brany Polacy wlotnym obrazem kufy wlotki kawy pul Poronki

Stoła zamknięta nowa obdarta wlotnym Pórnki nowych Plusienych 18

- Luster porcelanowy 4
- Stolek kwadratowy srebrny 4
- Kresel zielonych z sukienami 2

- Stoła 4
- Stoła 10
- Drbanuszkow 2
- Tableranus 1
- Stoła karmelowa do spiny 1
- Stoły różnych 3
- Stoły z wódkami 2
- Stoły 2
- Butlow 3

skatula

Garla
 warta
 stolowe
 eczka: słufowana słacrona
 kaw na wino
 Butelek Białych

W Sieni srafa nowa uspodu y gony zamytana wstawy

Szko, to wst
 Kielichow dawna
 Butelk. białych
 Szklanek

Tapczani podwoyny 1.

Miedzi

to wst n

a Grone nad Pokojami

Stokow. drumia 10
 Krzeslo sukien: zelone 1
 Okaz Błachy celarskiej do Pieca 1.
 Ktem kaw Przedz. wato wampk 25.
 Szalkownicy boiednym nowe 2
 Szalkow Szprawyeh do słacrona Prochu 12.

28.

Regesti Kacrow, pro Lat 5

Stepan Burdyk	1		
Stepan Burdyk	2		unboue 1
Hauko mei	4		1.
Andry Lemyska	5		
Oleku Janpuk	2		1.
Prokum Burdyk	2		1.
Wlep Dancleruk	4		1.
Wasyl Srupa	2		1.
Stepan Dula	4		1.
Jwan Burda	3		1.
Peto Wasencruk	2		
Jwan Burda	4		1
Manud	1		1
Kasancruk	4		1
Stepan Jancruk	4		1.
Stepan Boyer	5		
Komom Wombucruk	4		1.
Wasyl Alkonec	2		

55.

13

Sel - 1st 2
 Samuf - 1st 2

18 Serukowicz an 20.
 Palt 1
 1
 2
 1



Skanowanie i opracowanie graficzne na CD-ROM :



ul. Krzemowa 1

62-002 Suchy Las

www.digital-center.pl

biuro@digital-center.pl

tel./fax (0-61) 665 82 72

tel./fax (0-61) 665 82 82

Wszelkie prawa producenta i właściciela zastrzeżone.

Kopiowanie, wypożyczenie, oraz publiczne odtwarzanie w całości lub we fragmentach zabronione.

All rights reserved. Unauthorized copying, reproduction, lending, public performance and broadcasting of the whole or fragments prohibited.